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П Р О Д А Е Т С Я

Новое жилье 
стало доступнее 

с общефедеральной 
программой ипотечного 

жилищного кредитования!
Возможно получение ипотечного займа 

на приобретение готовых квартир 
в жилом доме 

№ 4а по улице 40лет Октября 
в г. Нижняя Тура 

по программе «Новостройка».
От 9,5% до 11% годовых.

Сегодня стоимость 
квадратного метра:

на 3-комн. квартиры – 26* тыс. руб.
на 2-комн. квартиры – 26,5 тыс. руб.
на 1-комн. квартиры – 27 тыс. руб.

Подробности по телефону 
(343-42) 4-81-20 

и на портале http://sp-oao-sus.ru
*для расчета цены квартиры принимается об-

щая площадь объекта с лоджией, где площадь 
лоджии учитывается с коэффициентом 0,5 (3

-2
)

продается
Комната Чапаева, 6 300 т.р., торг
1-комн. Комсомольская, 4 850 т.р.
1-комн. Комсомольская, 11 (4 эт.) 850 т.р.
1-комн. Ленина, 102 1150 т.р.
2-комн. К. Маркса, 12 1200 т.р.
3-комн. Победы, 50 1700 т.р.
3-комн. Мира, 32 2200 т.р.

куплю
1, 2, 3-комн. крупного габарита в р-не 62, 64 кв.
2-комн. 1 эт., под нежилое в центре
3-комн. в р-не центр. вахты,

в р-не 76 школы

 
( Продам медвежий жир, желчь, шкуру, 
8-904-171-9238 (4-1) 

( 1-комн. кв. ( 36,5/20,8 кв.м, балкон 6,4 м – 
стеклопак., жел. дверь, домофон, телефон, 
8/9 эт.), 8-952-734-1407 (4-4)
( 1-комн. кв. (36,6 кв.м) в семейном общежи-
тии ст. ч. Н.Туры, 8-965-507-9679, 8-961-762-
3082 (2-1)
( 1-комн. кв. (40 лет Октября, 10, ЗАГС, 2 эт.), 
600 т.р., торг, 8-952-728-0209 (после 18.00) (2-1)
( 1-комн. кв. (40 лет Октября, 1б в Н.Туре) не-
дорого, 8-908-904-2600 (2-2)
( 1-комн. кв. (40 лет Октября, 6а, 33,6 кв.м, 2 
эт.), 8-963-036-9315
( 1-комн. кв. (ГРЭС), 750 т.р., 8-953-381-4248
( 1-комн. кв. (две) на Юбилейной, 17 и Юби-
лейной, 7 (3 и 1 эт.), 8-904-385-2122
( 1-комн. кв. (Ленина, 112, 40,2 кв.м, 1 эт.) 
или мен-ся на 2-комн. кв. в р-не рынка, 6-08-
44, 8-922-608-3695 (2-1)
( 1-комн. кв. (Лесной, Ленина, 130, 3 эт., 37,2 
кв.м), 1300 т.р., 4-67-53, 8-904-543-8539
( 1-комн. кв. (Лесной, Мира, 8, 8 эт., 33,9 
кв.м) или мен-ся на 2-комн. кв., 8-912-293-
0888 (4-3)
( 1-комн. кв. (Машиностроителей, 20, 7 эт., 
36,9 кв.м, ул. пл., встр. кухня, пласт. окно, лод-
жия 6 м, застекл., жел. дверь, солн. стор., те-
плая) или мен-ся на 3-комн. кв. ГРЭСе, 2-70-
24, 8-952-736-6515 (4-1)
( 1-комн. кв. (Мира, 13, 36,6 кв.м, 3 эт., свет-
лая, теплая), 8-922-223-7787, 8-922-210-7855 
(4-2)
( 1-комн. кв. (п. Ис, 2 эт., 30 кв.м), 6-79-01, 
8-902-875-7227 (3-2)
( 1-комн. кв. (половина) Южная, 7, Кирова, 
36, половина гаража 22 квартал, 8-922-609-
6831 (2-2)
( 1-комн. кв. (Усошина, 6, 2 эт.) 650 т.р., торг 
при осмотре, 8-908-927-8020 (2-2)
( 1-комн. кв. в Лесном, срочно (Юбилейная, 
15, 2 эт., балкон), 850 т.р., 4-11-23, 8-952-734-
0359 (4-1)
( 1-комн. кв. в Н.Туре на Ленина, 119, 4 эт., 
8-950-637-8344 (4-4)
( 1-комн. кв. в р-не центр. вахты (Н.Тура, 
балкон застекл., жел. дверь, домофон) или 
мен-ся на Лесной , 8-908-638-3785 (2-2)
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 44, благо-
устр., теплая, 38,2 кв.м, 4 эт., 8-922-133-6260, 
8-904-165-6247
( 1-комн. кв. на Ильича, 20а, 1 эт., можно под 
нежилое (склад или офис), срочно – 500 т.р., 
торг потенциальным покупателям, 8-904-984-
5926 (после 18.00) (2-1)
( 1-комн. кв. на Минватном (Новая, 3, 33,8 
кв.м, 1 эт., балкон застекл., высоко) срочно, 
750 т.р., 3-30-21, 8-950-651-8717 (4-4)
( 1-комн. кв. на Молодежной, 9, не угловая, 
теплая, 2 эт., срочно, 8-909-015-4849, 8-961-
773-1342, 2-71-21 (2-1)
( 1-комн. кв., 1 эт., Таежный; 2-комн. кв., 1 эт., 
Красноуральск или обе кв. мен-ся на Лесной, 
8-912-292-7472, 8-950-652-5317 (3-1)
( 2-комн. кв. («вагончик», 2 эт., Скорынина, 7) 
за 1 млн р., 6-54-85, 6-98-29 (2-2)
( 2-комн. кв. (15 км от Екатеринбурга, 46 
кв.м, есть х/в, газ, отопление газовое + земля 
8 сот.) или обмен + доплата, д.т. 8(34341) 6-53-
45, 8-908-635-2553 (2-2)
( 2-комн. кв. (40 лет Октября, 1, 45 кв.м, 2 
балкона) или мен-ся на г. Лесной, 8-952-728-
4288 (5-3)
( 2-комн. кв. (62 кв.м), 1 эт., возможен вари-
ант под офис или маг-н, Н.Тура, Ильича; уча-
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
( 3-комн. кв на Машиностроителей, 26, 1 эт., 
ул. план., 65,8 кв.м, 2 лоджии (12,6 кв.м), сост. 
хор., док-ты готовы, 1580 т.р., торг, 8-904-383-
0017 (2-1)

( 3-комн. кв. (1 эт., 60 кв.м) можно под офис 
напротив остановки на Минватном, 2-57-44, 
8-929-218-1303
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 3 эт., лоджия, 
61 кв.м), 8-912-257-0501 (5-2)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Свердлова, 114, 62,7 
кв.м, 3 эт.)или мен-ся на 2-комн. + доплата, 
8-904-544-7933 (2-1)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 15, 2 эт., стекло-
пак., комн. раздельные, 62 кв.м) 2-10-82, 
8-950-208-5406
( 3-комн. кв. 67 кв.м, 4 эт., сейф-дверь, 
пласт. окна, Минватный, 8-961-769-9152 
(3-2)
( 3-комн. кв. в п. Таежном – 700 т.р., 54,5 
кв.м, 1-комн. кв. на Мира,9, 2 эт., 38 кв.м – 
1300 т.р., 4-91-73, 8-952-731-7173 (2-2)
( 3-комн. кв. в центре, стеклопак., 2 эт., 77,5 
кв.м, теплая, встроенная кухня, срочно, 3-86-
60, 8-908-638-2677 (2-2)
( 3-комн. кв. за «Уралочкой» (с мебелью, 3 
эт., телефон, жел. дверь), 3-30-05, 8-922-117-
6658 (Наталья) (5-4)
( 3-комн. кв. Лесной, кр. габ. (К.Маркса, 74,6 
кв.м, 2 эт.), 1800 т.р. или мен-ся на 1,5-комн. 
кв. с доплатой, 8-908-922-6685
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 10а; конь-
ки фигурные кожаные р.20,5, 8-963-037-3123
( 3-комн. кв. на 40 лет Октября, 19, 1 эт. От-
лично под офис или маг-н, 850 т.р., торг, 8-965-
523-8968
( 3-комн. кв. на Декабристов, 62 кв.м, недо-
рого; жел. лист, емкости из нерж., 8-912-276-
2349 (2-1)
( 3-комн. кв. на Минватном на Малышева, 6 
(59,2 кв.м, 3 эт., 2 балкона, комн. разд., кирп. 
дом, имеется темная комната, сейф-двери, 
8-904-545-1059 (4-4)
( 3-комн. кв. на Мира, 18, ул. план., 76,7 кв.м, 
1 эт. – 2100 т.р. или мен-ся+доплата на 2-комн. 
кв. в Ек-ге, 8-922-207-1992, 6-10-62
( 3-комн. кв. на Мира, 22, 8-908-929-1782 
(2-1)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Декабристов, 1а) на 
2-комн. кв. + 1-комн. кв. (наша доплата) или 
на 2-комн. кв. + ваша доплата, 8-905-801-6874
( 3-комн. кв. ул. пл. (Минватный р-н, 60 кв.м, 
1 эт. высоко) или мен-ся на 1-комн. кв., 8-912-
693-4280 (4-4)
( 4-комн. кв. (Ленина, 68, 8 эт.), 8-902-875-
6864 (после 20.00) (2-2)
( 4-комн. кв. (Ленина, 70, 3 эт.) 2300 т.р., воз-
можны вар-ты, 8-950-654-6313, 6-28-67 (2-2)
( 4-комн. кв. (Машиностроителей, 6, 60,8 
кв.м); 3-комн. кв. (Ильича, 22а, 65 кв.м) или 
мен-ся на 2-комн. кв. + доплата, 8-922-118-
4236 (4-4)
( 4-комн. кв. на 1 эт., 4-49-02 (4-4)
( 4-комн. кв. на 40 лет Октября, 6а, 78,1 кв.м, 
4 эт., 2-78-37, 8-961-761-1365 (4-4)
( 4-комн. кв. на ул. Малышева, 14, 1900 т.р., 
8-912-603-2883, 8-912-603-2884 (6-1)
( 6-комн. кв. (Юбилейная, 18, р-н шк. 76, 130 
кв.м, 3 лоджии, 2 санузла, 3 эт., ул. пл.), хор. 
торг, возможен обмен, 8-950-197-4995
( Комната в 3-комн. кв. на Белинского, бал-
кон, 3 эт., 490 т.р., 8-950-637-2936, 8-952-729-
8094 (4-1)
( Комната в общ. «Планета», S-13 кв.м, 290 
т.р., 8-950-645-8481 (4-2)
( Комната на Нагорном или обмен на дом, 
8-952-728-0236 (2-1)
( Комната на Свердлова, 20, 12,8 кв.м, 
8-922-121-8886 (4-1)
( Комната на Советской, 25 или сдается, или 
мен-ся, вар-ты, 8-953-009-8908 (2-2)
( Комнаты (две) в общежитии ГРЭС разные 
подъезды или мен-ся на отдельное жилье, 
8-950-648-9088, 2-33-45 (после 21.00) (4-2)
( Квартира (Скорынина, 1, 4 эт., 54,5 кв.м, 
док-ты на продажу готовы), 8-904-173-5147
( Квартиры в Санкт-Петербурге от застрой-
щиков до 5 лет, 8-912-992-9618 (2-1)
( Дом в Н.Туре (гараж, баня, огород, 11 сот. 
земли в собственности), 8-922-103-4161, 
8-912-038-3890
( Дом жилой в Н.Туре, 8-904-542-6381 (4-4)
( Дом жилой в Н.Туре, зем. уч. 13 сот., в дом 
провед. вода, 8-982-613-7918 (2-1)
( Дом жилой в Н.Туре, участок 16 соток, ко-
лодец, 2 теплицы, 8-906-814-1630 (4-2)

( Профессиональное тонирование авто-
стекол (без разборки, американ. пленка). Ре-
монт сколов и трещин. Антигравийная защи-
та кузова (пленкой). Город Красноуральск, 
8-922-115-4866, 8-912-666-6036 (30-8) 

( А/м Ford Fusion 2007 г.в., МКПП, черный 
металлик, V 1400 (80 л.с.), 70 т.км, ГУР, ABS, 
ЕВD, кондиц., лит. диски, 4 под. безоп., коври-
ки, сигнал. с а/з, защита, 380 т.р., торг, 8-902-
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